
TTürk Dünyası Araştırmaları Vakfı olarak, Azerbaycan, Kazakistan ve Kırgızistan'daki eğitim
kurumlarımızda dersleri başlatmış bulunuyoruz.

Bizim eğitim kurumlarımıza karşı, her ne sebebleyse, sinsi bir muhalefet var.
Celalabad'ta fakültelerimizin mezunlarının diplomalarının Kırgızistan'da geçmeyeceği şeklinde yaygın

bir propaganda yürütülüyor ve bize yönelen beşbine yakın öğrencinin önleri kesilerek, kafaları karıştırılarak
kayıt hakkı kazanmış olsalar bile başka yerlere yönlendiriliyorlar.

Almatı'da bölümümüzün kapanmasına sebep olan bölücü faaliyetlere, ne yazık ki, devamsız, hala ikinci
sınıftan dersleri olan ve üniversite tarafından kayıtları silinmiş olan biri kazak 5'i Türkiye'den 6 öğrenciden
2'si, yeniden, 7 ay sonra kayıt belgesi alıp, harç da ödemedikleri halde, resmi makamlarımıza müracaat
ediyor ve hak talep edebiliyorlar. Ve bu kabul görüyor. YÖK ve Cumhurbaşkanlığına kadar bizi şikayet ede-
biliyorlar. Tabii elimizdeki resmi belgeler (ihraç belgesi, yalnız bu iki çocuğa ait yedi ay sonraki tarihli kayıt
belgesi, harçlarını sekiz ay geçtikten sonra ödemeye kalkmaları…) bizi aklamaya yetiyor. Ama bu, Türkiye
Cumhuriyeti Devleti'ne ve Vakfımıza karşı açılmış bir savaş olduğu halde, bu işlemlerin nasıl yapılabildiğine
aklımız ermiyor. Zamanında kışkırtan şahsın bebek katilinin boy boy resimleriyle çıkardığı gazeteler devle-
timize sunulmuştu.

Meclis başkanımız Sayın Köksal Toptan, Bakü'de Türk Dünyası İşletme Fakültemizi ziyaret ediyor.
Kendisine, Rektörümüz ve Dekanımız şükran plaketi arz ediyorlar. Sayın Başkanımız hakkımızda çok güzel
bir konuşma yapıyor. 14. Türk Dünyası Çocuk Şölenimizde stadyumda İstiklal Marşımızın 10 kıtasını bir-
den müthiş bir heyecanla okuduğu için, bu şölenimize şeref vermiş bulunan Başkanımızın takdirine mazhar
olmuş ve Vakfımız da Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi I. Sınıf öğrencisi Azerbaycanlı bu çocuğumuza
Başkanımızın eliyle bir bilgisayar bağışlıyor. Kıymetli başkanımıza ve heyetine dekanlığımız yemek veriyor.
Azerbaycan televizyonu ve basını bunları çok geniş ve güzel bir şekilde yansıtıyor. Ancak Türkiye Büyük
Millet Meclisi sitesinde bu haber yer almıyor. Diğer ziyaretlerinin hepsi verildiği halde bu haber yer
almıyor.. Meclis Basın Bürosuyla yaptığımız konuşma üzerine sadece Sayın Başkanımızın ziyaret ettiği mesajı
konuluyor. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin dergisinde ise kıymetli başkanımızın Azerbaycan seyahati bütün
teferruatı ile yer alıyor ama bizim fakültemizi ziyaretinden tek satır yok.

Sayın Başbakanımıza Vakfımızın 3000 öğrenciye burs verdiği halde, kira ödemediği bilgisi veriliyor.
Gerçekte ise bizim burs verdiğimiz öğrenci sayısı 30 civarındadır ve bunlar yurt dışı yüksek öğretim kurum-
larımızdan mezun ve yönetimlerimizce kendi kurumlarına öğretim üyesi yetiştirilmek üzere seçilmiş yüksek
lisans ve doktora öğrencilerimizdir. Kira borcumuza gelince Vakfımızın kesinlikle tek kuruş kira borcu yok-
tur. Sadece Şehzade Medresesi bize kirasız tahsis edilmiştir. Tahsisin uzatılmaması sebebiyle tahakkuk etti -
rilen ecr-i misil borcu vardır. Bize zamanında belli bir ödeme emri vermeyen idare bizi yüklü bir borçla karşı
karşıya bırakmıştır. Tabii bunun sonucu Vakfımız çok kötü bir duruma düşürülebilir. Ecr-i misil kararı tem yiz
safhasındadır.

Benzeri daha pek çok misal verme imkanımız vardır. Sayıştay Denetim Raporlarına istinaden tahliye
davaları açan Vakıflar idaresinin iddialarının tamamı mahkeme tarafından ret edilmiştir. Ancak tahsis
sürenin uzatılması Hükümet tasarrufu olduğu için tahliye kararı çıkmıştır. Bu karar da temyize gitmiştir.
Karar safhasına ulaşmamış diğer davada da iddiaların tamamı bilir kişi raporuyla ret edilmiştir.

Biz bu bilgileri ve daha nicelerini hiçbir suret ve şekilde kamuoyuyla paylaşmadık. Biz sessiz sedasız
gayemiz istikametinde çalışmaya devam ediyoruz. Herhalde Hükümete yük olmadan, el açıp dilenmeden
(vakıflar için bir züldür) Devletimize karşı boynumuz kıldan ince olarak, vatanımıza ve milletimize sonsuz
sevgiyle bağlı olarak, devletimizin himayesi ve bayrağımızın gölgesinden başka hiçbir gölgeye sığınmayı
düşünmeksizin hizmete devam edeceğiz.

Yurt dışında 4500 öğrenciye, Türkiye'den gönderilenler hariç, parasız eğitim veren, Türkçe eğitim veren
ve Türkiye'ye paralel ve denk eğitim veren bir kuruluşuz.

Türkiye'de özel bir vakfın öğrenciden 15-20 bin dolar aldıktan sonra, bir de devletin bütçesinden öğrenci
başına para aktarılarak teşşvik ve himaye edilmesi karşısında, sadece olduğumuz gibi tanınmak istiyoruz.

Dilde, Fikirde, İşde Birlik uğruna, yapmaya devam ettiğimiz faaliyetler, denize düşen bir damla kadar
küçük olsa bile, denizin suyunu fiilen bir damla artırmış olmaktan gururluyuz.

Ne mutlu Türküm Diyene!
“Tanrı Türk’ü Korusun” 
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